
 

 

UCHWAŁA NR XIII/ 370 /25 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, 

innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez osoby 

prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne na terenie Gminy Miasta 

Krosna oraz trybu kontroli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.): 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/1235/18 Rady Miasta Krosna z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie trybu udzielania 

i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół 

i placówek oświatowych prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

oraz osoby fizyczne na terenie Gminy Miasta Krosna oraz trybu kontroli, zmienionej uchwałą Nr VII/171/19 

Rady Miasta Krosna z dnia 26 marca 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 w pkt 11 skreśla się wyrazy: „wskazany przez Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krosna”; 

2) w § 4: 

a) w ust. 1: 

- pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) niepubliczne przedszkola, niepubliczne inne formy wychowania 

przedszkolnego, niepubliczne szkoły, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek 

nauki, niepubliczne placówki oraz podmioty dotowane prowadzące wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka lub zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze – wg wzorów stanowiących załączniki nr 3 i nr 

11 do niniejszej uchwały oraz w systemie informatycznym,”, 

- w pkt 2 skreśla się wyrazy: „o uprawnieniach szkół publicznych”, 

b) w ust. 7 skreśla się wyrazy: „o uprawnieniach szkół publicznych”, 

c) w ust. 8 skreśla się wyrazy: „niebędących przedszkolami specjalnymi”, 

d) w ust. 10 w pkt 1 i 2 skreśla się wyrazy: „o uprawnieniach szkół publicznych”; 

3) w § 5 w ust. 4 skreśla się wyrazy: „o uprawnieniach szkół publicznych”; 

4) uchyla się § 6 

5) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) dodaje się załącznik nr 11 w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1656



§ 2. W 2025 r. organy prowadzące podmioty, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 1 uchwały zmienianej w § 1, 

przekazują informację wg załącznika nr 11, o którym mowa w § 1 pkt 6 niniejszej uchwały, za okres od 

stycznia 2025 r., w terminie do końca miesiąca, w którym wchodzi w życie niniejsza uchwała. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1656



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/ 370 /25 

Rady Miasta Krosna 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1656



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1656



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1656



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1656



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1656



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/ 370 /25 

Rady Miasta Krosna 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1656


		2025-04-03T12:04:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




